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PRZEMINĄŁ TEN DZIEŃ - MONIKA KOSZEWSKA
TRZECIA CZĘŚĆ MARII, TAK MONIKA KOSZEWSKA MÓWI O TEJ KSIĄŻCE. AKCJA POWIEŚCI ROZPOCZYNA SIĘ W
SAMOLOCIE, KTÓRYM GŁÓWNA BOHATERKA, TRZYDZIESTOLETNIA ATRAKCYJNA SINGIELKA, WRACA Z KIJOWA. WŁAŚNIE
ROZSTAŁA SIĘ ZE SWOIM CHŁOPAKIEM.

DOBRZE, ŻE ŚWIECIŁO SŁOŃCE, PRZYNAJMNIEJ NIE WYGLĄDAŁAM JAK BLONDI, KTÓRA STYLIZUJE SIĘ NA CELEBRYTKĘ
CHODZĄC W OKULARACH W POCHMURNY DZIEŃ. BEZ NICH TEŻ SIĘ ZBYT DOBRZE NIE PREZENTOWAŁAM, ROZMAZANY
MAKIJAŻ, PODKRĄŻONE OCZY I TA MINA SMUTNEGO KRÓLIKA Z OPUSZCZONYMI USZAMI. PO CO JA RYCZĘ, PRZECIEŻ ŁZY
NICZEGO NIE ZMIENIĄ. OSZUKAŁ MNIE, NIE MOŻNA TEMU ZAPRZECZYĆ. WYBIEGŁAM Z MIESZKANIA I NIE POZWOLIŁAM,
ŻEBY MNIE DOGONIŁ NA LOTNISKU I SIĘ WYTŁUMACZYŁ, PRZECIEŻ TO BYŁA MOJA DECYZJA. WIEM, PŁACZĘ, BO JEST MI
NAJZWYCZAJNIEJ W ŚWIECIE PRZYKRO.

NA LOTNISKU CHOPINA W WARSZAWIE ZAGADUJE JĄ PRZYSTOJNY DOKTOR WETERYNARII, Z KTÓRYM POLECI DO
GDAŃSKA. CZY BĘDZIE JAK W PIOSENCE ŚPIEWANEJ PRZED LATY PRZEZ KASIĘ SOBCZYK I CZERWONO-CZARNYCH:
JESTEŚ TO JESTEŚ, A JAK CIĘ NIE MA TO TEŻ NIEWIELKI KRAM? CZY MARII UDA SIĘ ZAPOMNIEĆ O MIKOŁAJU, CZY ON TAK



ŁATWO POZWOLI JEJ ODEJŚĆ? CO NA TO JEJ PRZYJACIELE I WROGOWIE? MIKOŁAJ JEST PREZESEM FIRMY, KTÓREJ TAK
WIELE POŚWIĘCIŁA. ZOSTAĆ I NARAŻAĆ SIĘ NA KOLEJNE ZRANIENIA, CZY RZUCIĆ I ZACZĄĆ WSZYSTKO OD POCZĄTKU?
NAD ZACISZEM TEŻ SIĘ NIEBO ZACHMURZYŁO. ZNÓW JAKIEŚ ZAMIESZANIE. WERONIKA WYBIEGA PRZED KLATKĘ, ZA NIĄ
BIEGNIE ADAM, ŁAPIE JĄ ZA RAMIĘ, TERAZ PRZYTULA. WYDAŁO SIĘ, TOMASZ JEST MORDERCĄ! JA NAPRAWDĘ JESTEM
WARIATKĄ, PRZED CHWILĄ RYCZAŁAM, ROZMAZAŁAM SOBIE RESZTKI MAKIJAŻU, A TERAZ SAMA ZE SOBĄ DOWCIPKUJĘ.
MACHAJĄ DO MNIE. CO MAM ZROBIĆ? PODJECHAĆ, MOŻE W GARAŻU COŚ SIĘ WYDARZYŁO?! JAKIŚ CZAS TEMU
MONTERZY OD INSTALACJI GAZOWEJ SPRAWDZALI, CZY JEST SZCZELNA. MÓWILI, ŻE TO RUTYNOWA KONTROLA,
OBOWIĄZKOWY PRZEGLĄD, KTÓRY PRZEPROWADZAJĄ RAZ DO ROKU. ADMINISTRATOR MÓGŁ IM KAZAĆ TO
POWIEDZIEĆ, ŻEBY NIE WZBUDZAĆ NIEPOKOJU WŚRÓD MIESZKAŃCÓW, TYLKO DLACZEGO WERONIKA PŁACZE?

NA TE I INNE PYTANIA ZNAJDZIECIE ODPOWIEDŹ W TOMIE NAWIĄZUJĄCYM DO POPRZEDNICH: KIEDYŚ NADEJDZIE TEN
DZIEŃ I NADSZEDŁ TEN DZIEŃ. WARTO JE POZNAĆ, BO KAŻDY Z BOHATERÓW MA SWOJĄ BARWNĄ HISTORIĘ I NA
TRZECIM TOMIE SIĘ ONA NIE SKOŃCZY. PRZYGODA Z MONIKĄ KOSZEWSKĄ TO SAMA PRZYJEMNOŚĆ, JEJ KSIĄŻKI CZYTA
SIĘ LEKKO, NIEMAL JEDNYM TCHEM. SPRAWNIE POPROWADZONA NARRACJA I BŁYSKOTLIWE DIALOGI NIE POZWALAJĄ NA
ODŁOŻENIE ROZPOCZĘTEJ LEKTURY NA PÓŹNIEJ.

POZNAJ AUTORA
MONIKA KOSZEWSKA, AUTORKA KSIĄŻEK OBYCZAJOWYCH, KRYMINAŁÓW I TEKSTÓW PIOSENEK, MENADŻERKA Z 20-
LETNIM DOŚWIADCZENIEM. KOCHA SPORT, KAŻDY DZIEŃ ROZPOCZYNA TRENINGIEM LUB GRĄ W TENISA. LUBI
PODEJMOWAĆ NOWE WYZWANIA, TAKIE JAK NAUKA GRY NA PIANINIE W WIEKU 43 LAT. KAŻDĄ WOLNĄ CHWILĘ
POŚWIĘCA NA CZYTANIE, NAWET BIEGAJĄC NA BIEŻNI.
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